

REKENING KORAN TABUNGAN

1520300834 CC : 00 IDR

ANAS FATONI

DSN WATUKODOK RT 02/03 Kab. Temanggung

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 499,590.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 489,590.00

01012023 sd 09092025

Page 1 of 3

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			1,069,829.00
31012024	Bagi Hasil Tab		5,886.00	1,075,715.00
31012024	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	147.00		1,075,568.00
29022024	Bagi Hasil Tab		4,349.00	1,079,917.00
29022024	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	109.00		1,079,808.00
31032024	Bagi Hasil Tab		3,763.00	1,083,571.00
31032024	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	94.00		1,083,477.00
30042024	Bagi Hasil Tab		2,607.00	1,086,084.00
30042024	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	65.00		1,086,019.00
31052024	Bagi Hasil Tab		3,131.00	1,089,150.00
31052024	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	78.00		1,089,072.00
30062024	Bagi Hasil Tab		3,502.00	1,092,574.00
30062024	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	88.00		1,092,486.00
22072024	SETUN AN. ANAS FATONI		1,350,000.00	2,442,486.00
31072024	Bagi Hasil Tab		5,413.00	2,447,899.00
31072024	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	135.00		2,447,764.00
03082024	TARTUN AN. ANAS FATONI	400,000.00		2,047,764.00
10082024	BY TRF ANAS FATONI	2,500.00		2,045,264.00
10082024	TRF ANAS FATONI + BY	2,002,500.00		42,764.00
21082024	SETUN TAB AN. ANAS FATONI		350,000.00	392,764.00
26082024	PB 1520300834		5,749,400.00	6,142,164.00
26082024	SETUN AN. ANAS FATONI		300,000.00	6,442,164.00
27082024	TRF A/N ANAS FATONI 03	3,000,000.00		3,442,164.00
27082024	BIAYA TRF A/N ANAS FATONI 03	2,500.00		3,439,664.00
31082024	TARTUN AN. ANAS FATONI	800,000.00		2,639,664.00
31082024	Bagi Hasil Tab		4,896.00	2,644,560.00
31082024	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	122.00		2,644,438.00
26092024	ANGS ANAS FATONI 03	430,000.00		2,214,438.00
30092024	TRF ANAS KE REK BJS AKMT - ABIDA UFAIR/	1,590,000.00		624,438.00
30092024	BY TRF ANNAS	2,500.00		621,938.00
30092024	Bagi Hasil Tab		9,217.00	631,155.00
30092024	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	230.00		630,925.00
08102024	SETUN AN. ANAS FATONI		500,000.00	1,130,925.00
16102024	SETUN AN. ANAS FATONI		209,000.00	1,339,925.00
26102024	PB KE 1510300793	430,000.00		909,925.00
31102024	Bagi Hasil Tab		3,433.00	913,358.00
31102024	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	86.00		913,272.00
07112024	TARTUN AN. ANAS FATONI	500,000.00		413,272.00
12112024	SETUN TAB AN. ANAS FATONI		1,351,000.00	1,764,272.00
26112024	TARTUN AN. ANAS FATONI	430,000.00		1,334,272.00
26112024	PB KE 1510300793	430,000.00		904,272.00
28112024	SETUN TAB AN. ANAS FATONI		847,000.00	1,751,272.00

REKENING KORAN TABUNGAN

1520300834 CC : 00 IDR

ANAS FATONI

DSN WATUKODOK RT 02/03 Kab. Temanggung

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 499,590.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 489,590.00

01012023 sd 09092025

Page 2 of 3

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
28112024	KOR TGL 26/11/24		430,000.00	2,181,272.00
30112024	Bagi Hasil Tab		4,025.00	2,185,297.00
30112024	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	101.00		2,185,196.00
09122024	SETUN TAB AN. ANAS FATONI		280,000.00	2,465,196.00
09122024	BY TRF ANAS FATONI	2,500.00		2,462,696.00
09122024	TRF ANAS F - KE REK BJS AKMT	2,000,000.00		462,696.00
27122024	PB KE 1510300793	430,000.00		32,696.00
31122024	Bagi Hasil Tab		3,357.00	36,053.00
31122024	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	84.00		35,969.00
24012025	SETUN AN. ANAS FATONI		600,000.00	635,969.00
28012025	PB KE 1510300793	430,000.00		205,969.00
31012025	Bagi Hasil Tab		392.00	206,361.00
31012025	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	10.00		206,351.00
17022025	SETUN AN. ANAS FATONI		550,000.00	756,351.00
21022025	ANG ANAS FATONI	430,000.00		326,351.00
28022025	Bagi Hasil Tab		928.00	327,279.00
28022025	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	23.00		327,256.00
24032025	SETUN AN. ANAS FATONI		300,000.00	627,256.00
24032025	PB ANGS ANAS FATONI	430,000.00		197,256.00
31032025	Bagi Hasil Tab		731.00	197,987.00
31032025	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	18.00		197,969.00
23042025	SETUN AN. ANAS FATONI		424,000.00	621,969.00
23042025	PB ANGS ANAS	430,000.00		191,969.00
30042025	Bagi Hasil Tab		529.00	192,498.00
30042025	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	13.00		192,485.00
15052025	SETUN AN. ANAS FATONI		19,500,000.00	19,692,485.00
26052025	PB ANGS ANAS	430,000.00		19,262,485.00
31052025	Bagi Hasil Tab		32,061.00	19,294,546.00
31052025	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	802.00		19,293,744.00
13062025	Set Ttp#FLIP-29034#Bank Jawa Tengah (Ja-60€	2,590,000.00		16,703,744.00
13062025	Set Ttp By#FLIP-29034#Bank Jawa Tengah (Ja- ¹	5,000.00		16,698,744.00
19062025	TARTUN AN. ANAS FATONI	3,500,000.00		13,198,744.00
25062025	PB ANGS ANAS FAT	430,000.00		12,768,744.00
30062025	TARTUN AN. ANAS FATONI	3,000,000.00		9,768,744.00
30062025	Bagi Hasil Tab		50,338.00	9,819,082.00
30062025	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	1,007.00		9,818,075.00
17072025	TARTUN AN. ANAS FATONI	500,000.00		9,318,075.00
28072025	PB ANGS ANAS FATONI	430,000.00		8,888,075.00
31072025	Bagi Hasil Tab		22,142.00	8,910,217.00
31072025	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	443.00		8,909,774.00
02082025	TARTUN AN. ANAS FATONI	2,000,000.00		6,909,774.00
27082025	PB ANGS ANAS FATONI	430,000.00		6,479,774.00
31082025	Bagi Hasil Tab		20,220.00	6,499,994.00

REKENING KORAN TABUNGAN

1520300834 CC : 00 IDR

ANAS FATONI

DSN WATUKODOK RT 02/03 Kab. Temanggung

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 499,590.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 489,590.00

01012023 sd 09092025

Page 3 of 3

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
31082025	Infq/Zakat Bagi Hasil Tab	404.00		6,499,590.00
09092025	TARTUN AN. ANAS FATONI	6,000,000.00	0.00	499,590.00
		33,491,559.00	32,921,320.00	